

Odpowiedzi na przesłane zapytania w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr W/409/06/2023 na dostawę wraz z montażem regałów metalowych stacjonarnych do magazynu głównego Biblioteki Instytutu Nauk Prawnych PAN oraz dostawę dodatkowych półek do regałów metalowych.

Pytanie 1:

Zamawiający w szczegółowych wymaganiach dotyczących regałów bibliotecznych w pkt 12 wymaga aby oferty w zakresie części 1 zapytania uwzględniały dostarczenie minimum 1022 mb półek zakrytych, licząc do krawędzi zewnętrznych regałów.

Prosimy o dokładne sprecyzowanie czy minimum 1022 mb są to półki użytkowe na których będą składowane dokumenty czy również półki górne kryjące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podany w pkt 12. Szczegółowych wymagań dotyczących regałów bibliotecznych przeznaczonych do magazynu bibliotecznego – część 1 zamówienia minimalny metraż półek regałów (1022 mb) odnosi się wyłącznie do półek użytkowych.

Pytanie 2:

Na załączonej aranżacji rzutu z regałami (nr rysunku 7-29-PSBBL-C-01) jest podana w zestawieniu regałów łączna ilość mb półek 1020, przy regałach z 7 półkami użytkowymi.

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego wymagane jest min 1022 mb a na rysunku jest podane 1020 mb?

Informacja jest bardzo ważna ponieważ należy do oferty w odniesieniu do 1 części zamówienia dodatkowo należy dołączyć :

- i. metraż półek magazynowych (wyłącznie zakrytych);
- ii. oświadczenie, że rozmieszczenie regałów będzie zgodne z projektem aranżacji (folder zip: Część 1. Dokumentacja projektowa/ Załącznik 3A i 3B) lub plan rozmieszczenia regałów składanej wg. oferty;

Odpowiedź Zamawiającego:

Celem 1 części postępowania jest wyłonienie Wykonawcy, który dostarczy regały biblioteczne do magazynu bibliotecznego INP PAN, zapewniającego optymalne wykorzystanie przestrzeni

magazynowej przy uwzględnieniu nośności stropu pomieszczenia oraz rozkładu punktów oświetlenia i natężenia oświetlenia podstawowego. Dlatego zaleca zainteresowanym wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w magazynie bibliotecznym, tak uwzględnić wszystkie warunki montażu, czy transportu elementów regałów wewnątrz budynku.

Różnica 2 mb między sumą metrażu regałów podanych w zestawieniu, a minimalnym wymaganym metrażem regałów w dostawie wynika z uwzględnienia przez Zamawiającego 2 mb półki do zamontowania poniżej parapetu. Na rysunku 7-29-PSBBL-C-01 wnęka pod parapetem, gdzie istnieje możliwość zamontowania półki znajduje się bezpośrednio powyżej oznaczenia wysokości „hk=270 cm”. Nośność stropu dopuszcza montaż regału w tym miejscu. W zależności od wysokości nóżek regału możliwy jest montaż regału o składającego się z jednej półki (z kryjącą) lub dwóch półek (i 3 kryjącej).

Pytanie 3:

Kolejna rozbieżność jest w pkt 11. gdzie są podane założenia regałów:

- a) wytrzymałość półek min.: 80 kg/mb,
- b) długość półki max. 100 cm liczone w osiach ścian bocznych,
- c) głębokość/szerokość półek 20-25 cm,
- d) ilość półek w pionie – 8 półek użytkowych + 1 półka kryjąca,
- e) światło (odstęp między półkami) 25 cm,
- f) max. wysokość regałów 230 cm. (wysokość pomieszczenia: 269,2 cm).

Zaznaczam, że przy 8 półkach użytkowych i spełnieniu powyższych wymagań w pkt 11 można będzie uzyskać 1166 mb półek składowych.

Odpowiedź:

Pkt 11 Szczegółowych wymagań dotyczących regałów bibliecznych przeznaczonych do magazynu bibliotecznego – część 1 zamówienia należy rozumieć jako wartości optymalne, przy czym możliwość montażu 8 półek użytkowych warunkowana jest względami technicznymi – m.in. ciężarem własnym regałów, praktyczną możliwością regulacji wysokości półek o świetle min. 25 cm (miejsca mocowania półek do regałów oferowanych przez Wykonawców w praktyce mogą różnić się o kilkadziesiąt milimetrów), wysokością nóżek regałów/czy wysokością na której montowana jest najniższa półka regału). Celem 1 części postępowania

jest wyłonienie Wykonawcy, który dostarczy regały biblioteczne do magazynu bibliotecznego INP PAN, zapewniającego optymalne wykorzystanie przestrzeni magazynowej przy uwzględnieniu nośności stropu pomieszczenia oraz rozkładu punktów oświetlenia i natężenia oświetlenia podstawowego.

Pytanie 4:

W związku z pojawieniem się zapytania ofertowego na dostawę regałów metalowych proszę o informację czy dopuszczają Państwo regały metalowe ocynkowane? (nie ma możliwości pomalowania ich w kolory zawarte w zapytaniu ofertowym).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykluczy oferty na dostawę regałów ocynkowanych (niepomalowanych), jeżeli będą one spełniały wszystkie inne wymagania techniczno-użytkowe wskazane w Opisie zamówienia - Szczegółowe wymagania dotyczące regałów bibliotecznych przeznaczonych do magazynu bibliotecznego – część 1 zamówienia.

Pytanie 5:

Czy akceptują Państwo regulację półki co 33 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7. Szczegółowe wymagania dotyczące regałów bibliotecznych przeznaczonych do magazynu bibliotecznego – część 1 zamówienia: *Regulacja wysokości półki - otwory do mocowania półek rozmieszczone wzdłuż jednego rzędu z rozstawem min. co 20 mm na całej długości ściany boczne.* Zamawiający nie odrzuci oferty na dostawę regałów z regulacją wysokości półki co 33 mm, jeśli będą one zapewniały optymalne wykorzystanie przestrzeni magazynowej. Celem 1 części postępowania jest wyłonienie Wykonawcy, który dostarczy regały biblioteczne do magazynu bibliotecznego INP PAN, zapewniającego optymalne wykorzystanie przestrzeni magazynowej